
Udviklingselskabet for Billige Boliger P/S

CVR-nr.: 43482106

Herlufsholmvej 37 2
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2025

Line Røtting Dornan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Udviklingselskabet for Billige Boliger P/S
Herlufsholmvej 37 2
2720 Vanløse

e-mailadresse: lrg@ffbb.dk

CVR-nr.: 43482106
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt den 1. september 2022 med det hovedformål at drive erhvervsmæssig virksomhed inden for projektudvikling med fast ejendom og dertil beslægtet virksomhed. Herunder at fremme udvikling og opførelse af boliger i danske byer, hovedsagelig billige boliger for husstande med almindelige indkomster.

Vi ønsker at bidrage til et mangfoldigt boligudbud med diversitet, herunder bl.a. andelsboliger.

I tillæg til dette arbejder vi med at skabe byggefællesskaber hvor vi samler de kommende beboere inden projektet er færdigudviklet. Således vil beboerne få indflydelse i større eller mindre omfang – men mest af alt få en formidabel mulighed for at lære hinanden at kende inden de flytter ind. Fuldstændig som det yderst vellykkede projekt ”Fællesbyg Køge Kyst” som har givet os rigtig gode erfaringer at trække på.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har arbejdet med et projekt på Frederiksberg som har taget længere tid end hvad likviditeten har kunnet række til. Selskabet er derfor økonomisk udfordret og vil i løbet af 2025 blive omorganiseret og tilpasset de økonomiske forhold. Selskabet fortsætter som projektselskab.

Årets resultat for 2024 udviser et underskud på 4.454 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør ved udgangen af 2024 4.284 t.kr.

Øvrige oplysninger

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, som har haft betydning for regnskabet's udarbejdelse.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Forventninger til 2025

Der forventes i 2025 et negativt resultat og selskabet vil blive omorganiseret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning		173.443	188.450
Eksterne omkostninger		-160.928	-229.640
Bruttoresultat		12.515	-41.190
Lønninger		-2.732.287	-3.786.708
Pensioner		-110.883	-154.956
Andre omkostninger til social sikring		-22.784	-20.137
Andre personaleomkostninger		-35.635	-64.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.810	-185.080
Andre driftsomkostninger		-1.558.629	-1.267.221
Resultat af ordinær primær drift		-4.586.513	-5.519.482
Andre finansielle indtægter		135.263	257.411
Øvrige finansielle omkostninger		-1.321	
Ordinært resultat før skat		-4.452.571	-5.262.071
Skat af årets resultat		-220	
Årets resultat		-4.452.791	-5.262.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.452.791	-5.262.071
I alt		-4.452.791	-5.262.071

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		320.000	440.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		320.000	440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.160	68.970
Materielle anlægsaktiver i alt		50.160	68.970
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Deposita		109.944	109.944
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.944	109.944
Anlægsaktiver i alt		520.104	618.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.741	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.575
Andre tilgodehavender		937.803	296.485
Tilgodehavender i alt		1.090.544	372.060
Likvide beholdninger		3.022.747	8.158.449
Omsætningsaktiver i alt		4.113.291	8.530.509
AKTIVER I ALT		4.633.395	9.149.423

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		7.000.000	7.000.000
Overført resultat		-2.714.862	1.737.929
Egenkapital i alt		4.285.138	8.737.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.584	230.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.673	180.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.257	411.494
Gældsforpligtelser i alt		348.257	411.494
PASSIVER I ALT		4.633.395	9.149.423

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er i sin løbende drift involveret i tvister og retssager. Det er selskabets opfattelse, at udfaldet heraf ikke vil forrykke den økonomiske stilling, idet der i regnskabet er foretaget nødvendige reservationer og afsættelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3